
COGENERARE DE INALTA EFICIENTA IN CENTRALE TERMICE DE ZONA

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MANGALIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 25-09-2018●

Data aparitiei: 05-10-2018●

 Domenii
-------------------

Lucrari de constructii de centrale de cogenerare (CPV: 45251220)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1005734]

COGENERARE DE INALTA EFICIENTA IN CENTRALE TERMICE DE ZONA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1008453 / 23-07-2018

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

MUNICIPIUL MANGALIA
CIF: 4515255, Adresa: Strada: Sos Constantei , nr. 13, Constanta, Mangalia, Romania, 905500, Email:
investitii@primaria.mangalia.ro, Telefon: +40 241751060, Fax: +40 241755606, Persoana contact:
CALIN DIDI GEORGE, Punct(e) de contact: CALIN DIDI GEORGE, In atentia: CALIN DIDI GEORGE, URL:
www.mangalia.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
COGENERARE DE INALTA EFICIENTA IN CENTRALE TERMICE DE ZONA

Cod CPV:
45251220-9 - Lucrari de constructii de centrale de cogenerare (Rev.2)

Tipul contractului: Lucrari



Descriere:
Lucrari ce constau in: constructii montaj (inclusiv amenajarea terenului, asigurarea utilitatilor
necesare obiectivului – racordare retea de gaze si racordare retea electrica), proiectare , furnizare
utilaje cu montaj, furnizare utilaje fara montaj , alte dotari, active necorporale, consultanta, asistenta
tehnica, organizare de santier, probe tehnologice si teste. Se pot solicita clarificari/informatii
suplimentare, cu 15 zile inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor. Termenul limita
pana la data limita de depunere a ofertelor respectiv ziua in care AC va raspunde in mod clar si
complet la toate solicitarile de clarificari este de 10 zile.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 7573000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
66308 / 25-09-2018

Denumire Contract:
Lucrari de cogenerare de inalta eficienta in centralele termice de zona

Valoare Contract: 7573000 RON

Ofertanti Castigatori:

Mecno Technology - CIF: 34285590, Adresa: Strada Kogălniceanu Mihail, Nr. 4, Sector: 5, Bucuresti,
Bucuresti, Romania, Email: stefanocamerano56@gmail.com, Telefon: +40 393453167780

(LicitatiaPublica.ro)


